
C.O. Tempi 
P.S. Imposti

Giorno
CO 0 18.01

CO 0A 8,96 8,96 0.35 15,36 18.36
2 A 1.15

CO 0B 19.51
CO 0C 8,52 8,52 0.35 14,61 20.26

4 B 0,00 17,48 17,48 11.35

Giorno
CO 0D 8.01
CO 1 48,53 48,53 1.15 38,82 9.16
PS 1 13,38 0.04 9.20
CO 2 30,70 44,08 1.10 37,78 10.30
PS 2 3,76 0.04 10.34
CO 3 12,78 16,54 0.30 33,08 11.04
PS 3 14,43 0.04 11.08

CO 3A 5,99 20,42 0.35 35,01 11.43
9 C 31,57 98,00 129,57 0.30

CO 3B 12.13
CO 4 14,08 14,08 0.30 28,16 12.43

S 13 38P B lti ti 2

Sabato 9 novembre 2013

8

10

Traversagna 1

Ponte Sales 1

Pray

Riordino 3

Riordino 1
Galliate - Riordino OUT

Località

7

Totale 1a VetturaMedia

Novara 8-9 novembre 2013

Valduggia  - Riordino OUT

Galliate - Riordino IN

Se
zio

ni

3

Novara - Piazza Martiri della Libertà - Partenza

Valduggia

Novara - Riordino OUT
Pray

Valduggia - Riordino IN

1

2

Riordino 2

1

Venerdì 8 novembre 2013

Trasf.

5

6
Pray-Baltigati 1
Boca-Santuario

Se
tto

ri P.S.

3 Novara - Riordino IN

Riordino Notturno

PS 4 13,38 0.04 12.47
CO 5 30,70 44,08 1.10 37,78 13.57
PS 5 3,76 0.04 14.01
CO 6 12,78 16,54 0.30 33,08 14.31
PS 6 14,43 0.04 14.35

CO 6A 36,99 51,42 1.20 38,57 15.55
14 D 31,57 94,55 126,12 0.25

CO 6B 16.20
CO 7 1,57 1,57 0.05 18,84 16.25
PS 7 6,61 0.04 16.29
CO 8 2,64 9,25 0.25 22,20 16.54
PS 8 10,67 0.04 16.58

CO 8A 23,11 33,78 1.00 33,78 17.58
18 E 17,28 27,32 44,60 0.25

CO 8B 18.23
CO 9 5,16 5,16 0.10 30,96 18.33
PS 9 3,76 0.04 18.37

CO 9A 40,99 44,75 1.10 38,35 19.47

Nr. P.S. Km. P.S. Km.Totali % P.S.

08.11.2013 0 0,00 17,48 0,00
09.11.2013 9 84,18 350,20 22,895 %

9 84,18 367,68 22,895 %283,50
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Boca-Santuario
Pray-Baltigati 2

17

266,02

15

Traversagna 2

08.01 - 19.47

Riordino 4
Stresa - Riordino IN
Ponte Sales 2

07.09 - 17.14
07.09 - 17.1417,48

Valduggia

Novara - Arrivo  (Parco Chiuso IN)

Gignese via per Armeno
Gignese - Armeno 1
Maggiora il Balmone - Riordino IN

4

5

Aurora - TramontoKm Trasf.

Totali Rally

18.01 - 20.19

Maggiora il Balmone  - Riordino OUT

Stresa - Riordino OUT

Traversagna 3

Tempo 1a Vettura

Stresa - Via Galilei
Stresa Levo Panoramica 1

Boca-Santuario

Riordino 5

Rally 999 2-set-13


